UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH YÊN BÁI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:06/KH - UBND
	Yên Bái, ngày 13  tháng 01 năm 2017

KẾ HOẠCH
Tổ chức các đoàn đi kiểm tra tình hình, thăm và tặng quà
nhân dịp Tết Nguyên đán Đinh Dậu năm 2017

Nhân dịp Tết Nguyên đán Đinh Dậu năm 2017, Uỷ ban nhân dân tỉnh xây dựng chương trình tổ chức các đoàn đi kiểm tra tình hình chuẩn bị tết cho nhân dân, chúc tết một số tập thể và thăm hỏi, tặng quà một số đối tượng chính sách người có công tiêu biểu, đối tượng chính sách xã hội của tỉnh, cụ thể như sau:
I. THÀNH LẬP CÁC ĐOÀN ĐẠI BIỂU CỦA TỈNH ĐI KIỂM TRA TÌNH HÌNH VÀ TẶNG QUÀ CHO TẬP THỂ, CÁ NHÂN
    	1. Đoàn thứ nhất: Đi kiểm tra, thăm và tặng quà tết một số tập thể, cá nhân trên địa bàn thành phố Yên Bái
a) Thành phần đoàn:
- Kính mời đồng chí Phạm Thị Thanh Trà - Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh uỷ, Chủ tịch UBND tỉnh làm Trưởng đoàn.
- Kính mời đồng chí Nguyễn Minh Tuấn - Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tham gia.
- Mời lãnh đạo Văn phòng Tỉnh uỷ, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tham gia; phóng viên Báo Yên Bái, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cổng Thông tin điện tử tỉnh đi cùng đưa tin.
b) Đối tượng:
Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh; Công an tỉnh; Công ty Điện lực tỉnh.
c) Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chuẩn bị quà và mang theo đoàn.
2. Đoàn thứ hai: Đi kiểm tra, thăm và tặng quà tết một số tập thể, cá nhân trên địa bàn thành phố Yên Bái
a) Thành phần đoàn:
- Kính mời đồng chí Dương Văn Thống - Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy - Trưởng đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh làm Trưởng đoàn.
- Kính mời đồng chí Nông Văn Lịnh - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh tham gia.
- Mời lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy, Sở Thông tin và Truyền thông tham gia; phóng viên Báo Yên Bái, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cổng Thông tin điện tử tỉnh đi cùng đưa tin.

b) Đối tượng:
- Tập thể: Báo Yên Bái, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Công ty cổ phần công trình và môi trường đô thị, Công an phường Đồng Tâm;
- Cá nhân: 01 mẹ Việt Nam anh hùng, 01 hộ gia đình đối tượng chính sách người có công của thành phố Yên Bái.
c) Giao Sở Thông tin và Truyền thông nhận quà tại Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và mang theo đoàn.
3. Đoàn thứ ba: Đi kiểm tra, thăm và tặng quà tết một số tập thể, cá nhân trên địa bàn huyện Văn Chấn
a) Thành phần đoàn:
- Kính mời đồng chí Tạ Văn Long - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh làm Trưởng đoàn.
- Mời lãnh đạo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Ban Dân tộc tỉnh, Hội Cựu chiến binh tỉnh tham gia; phóng viên Báo Yên Bái, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cổng Thông tin điện tử tỉnh đi cùng đưa tin.
b) Đối tượng:
- Tập thể: Ban Chỉ huy quân sự huyện Văn Chấn;
- Cá nhân: 01 mẹ Việt Nam anh hùng, 01 hộ gia đình đối tượng chính sách người có công; 03 hộ gia đình người H’mông có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn.
c) Phương tiện: Ngoài xe ô tô của đồng chí Trưởng đoàn, huy động 01 xe của Ban Dân tộc tỉnh, 01 xe của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.
d) Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Ban Dân tộc tỉnh chuẩn bị quà và mang theo đoàn.
4. Đoàn thứ tư: Đi kiểm tra, thăm và tặng quà tết một số tập thể, cá nhân trên địa bàn huyện Văn Yên
a) Thành phần đoàn:
- Kính mời đồng chí Triệu Tiến Thịnh - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh làm Trưởng đoàn.
- Mời Lãnh đạo Công an tỉnh, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tham gia; phóng viên Báo Yên Bái, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cổng Thông tin điện tử tỉnh đi cùng đưa tin.
b) Đối tượng:
- Tập thể: Công an huyện Văn Yên.
- Cá nhân: 01 mẹ Việt Nam anh hùng, 01 hộ gia đình đối tượng chính sách người có công, 01 người cao tuổi tiêu biểu của huyện Văn Yên.
c) Phương tiện: Ngoài xe ô tô của đồng chí Trưởng đoàn, huy động 01 xe  ô tô của Công an tỉnh.
d) Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nhận quà tại Sở Lao động - Thương binh và Xã hội mang theo đoàn.
5. Đoàn thứ năm: Đi kiểm tra, thăm và tặng quà tết một số tập thể, cá nhân trên địa bàn huyện Lục Yên
a) Thành phần đoàn:
- Kính mời đồng chí Nguyễn Chiến Thắng - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh làm Trưởng đoàn.
- Kính mời đồng chí Vũ Xuân Sáng - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tham gia đoàn.
- Mời lãnh đạo Sở Giao thông vận tải, Hội Nông dân tỉnh tham gia; phóng viên Báo Yên Bái, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cổng Thông tin điện tử tỉnh đi cùng, đưa tin.
b) Đối tượng:
- Tập thể: Trung tâm Y tế huyện Lục Yên;
- Cá nhân: 01 Mẹ Việt Nam anh hùng, 01 hộ gia đình đối tượng chính sách người có công; 01 người cao tuổi tiêu biểu của huyện Lục Yên.
c) Phương tiện: Ngoài xe ô tô của đồng chí Trưởng đoàn, xe của đồng chí Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư; huy động 01 xe của Sở Giao thông vận tải.
d) Giao Sở Giao thông vận tải nhận quà tại Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và mang theo đoàn.
6. Đoàn thứ sáu: Đi kiểm tra, thăm và tặng quà tết một số gia đình chính sách trên địa bàn thành phố Yên Bái
a) Thành phần đoàn:
- Kính mời đồng chí Hà Đức Hoan - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng ban Tổ chức Tỉnh ủy làm Trưởng đoàn.
- Mời lãnh đạo Sở Công Thương, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh tham gia đoàn; phóng viên Báo Yên Bái, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh đi cùng đưa tin.
b) Đối tượng:
01 mẹ Việt Nam anh hùng, 01 hộ gia đình đối tượng chính sách người có công, 01 người cao tuổi tiêu biểu của thành phố Yên Bái.
c) Giao Sở Công Thương nhận quà tại Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và mang theo đoàn.
7. Đoàn thứ bảy: Đi kiểm tra, thăm và tặng quà tết một số tập thể, cá nhân trên địa bàn thị xã Nghĩa Lộ
a) Thành phần đoàn:
- Kính mời đồng chí Nguyễn Văn Lịch - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng ban Nội chính Tỉnh ủy làm Trưởng đoàn.
- Mời lãnh đạo Sở Y tế, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh tham gia; phóng viên Báo Yên Bái, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh đi cùng đưa tin.

b) Đối tượng:
- Tập thể: Bệnh viện đa khoa khu vực Nghĩa Lộ.
- Cá nhân: 01 mẹ Việt Nam anh hùng, 01 hộ gia đình đối tượng chính sách người có công và 02 bệnh nhân có hoàn cảnh khó khăn đang điều trị tại Bệnh viện Đa khoa khu vực Nghĩa Lộ.
c) Phương tiện: Ngoài xe ô tô của đồng chí Trưởng đoàn, huy động 01 xe của Sở Y tế.
d) Giao Sở Y tế nhận quà tại Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và mang theo đoàn.
8. Đoàn thứ tám: Đi kiểm tra, thăm và tặng quà tết một số tập thể, cá nhân trên địa bàn huyện Trấn Yên
a) Thành phần đoàn:
- Kính mời đồng chí Hoàng Xuân Nguyên - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng Ban Dân vận Tỉnh ủy làm Trưởng đoàn.
- Mời lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo, Liên đoàn Lao động tỉnh tham gia; phóng viên Báo Yên Bái, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh đi cùng đưa tin.
b) Đối tượng:
- Tập thể: Trung tâm Y tế huyện Trấn Yên;
- Cá nhân: 02 mẹ Việt Nam anh hùng, 01 hộ gia đình đối tượng chính sách người có công và 01 người cao tuổi tiêu biểu của huyện Trấn Yên.
c) Phương tiện: Ngoài xe ô tô của đồng chí Trưởng đoàn, huy động 01 xe của Liên đoàn Lao động tỉnh, 01 xe của Sở Giáo dục và Đào tạo.
d) Giao Sở Giáo dục và Đào tạo nhận quà tại Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và mang theo đoàn.
9. Đoàn thứ chín: Đi kiểm tra, thăm và tặng quà tết một số tập thể, cá nhân trên địa bàn huyện Yên Bình
a) Thành phần đoàn:
- Kính mời đồng chí Vũ Quỳnh Khánh - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy làm Trưởng đoàn.
- Mời lãnh đạo Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh, Tỉnh đoàn tham gia; phóng viên Báo Yên Bái, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh đi cùng đưa tin.
b) Đối tượng:
- Tập thể: Trung đoàn 174;
- Cá nhân: 01 mẹ Việt Nam anh hùng, 01 hộ gia đình đối tượng chính sách người có công, 01 người cao tuổi tiêu biểu của huyện Yên Bình.
c) Phương tiện: Ngoài xe ô tô của đồng chí Trưởng đoàn, huy động 01 xe của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh.
d) Giao Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh nhận quà tại Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và mang theo đoàn.
10. Đoàn thứ mười: Đi kiểm tra tình hình chuẩn bị Tết, thăm và tặng quà một số đơn vị làm nhiệm vụ trực, phục vụ tết trên địa bàn thành phố Yên Bái
a) Thành phần:
- Kính mời đồng chí Dương Văn Tiến - Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh làm Trưởng đoàn.
- Mời lãnh đạo Sở Y tế, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tham gia; phóng viên Báo Yên Bái, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh đi cùng đưa tin.
b) Đối tượng:
- Tập thể: Bệnh viện đa khoa tỉnh, Bệnh viện Lao và bệnh phổi, Bệnh viện Sản - nhi; Trung tâm Công tác xã hội và Bảo trợ xã hội; Đoàn Nghệ thuật tỉnh; Trung tâm Văn hóa tỉnh, Tỉnh đoàn thanh niên, Công ty cổ phần năng lượng Nam Thành, Cổng Thông tin điện tử tỉnh.
- Cá nhân: 08 bệnh nhân có hoàn cảnh khó khăn đang điều trị tại Bệnh viện đa khoa tỉnh, Bệnh viện Lao và bệnh phổi, Bệnh viện Sản - Nhi; cán bộ, viên chức và đối tượng Trung tâm Công tác xã hội và Bảo trợ xã hội.
c) Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chuẩn bị quà và mang theo đoàn.
11. Đoàn thứ mười một: Đi kiểm tra, thăm và tặng quà tết một số tập thể, cá nhân trên địa bàn huyện Mù Cang Chải
a) Thành phần đoàn:
- Kính mời đồng chí Nguyễn Văn Khánh - Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh làm Trưởng đoàn.
- Kính mời đồng chí Phạm Hồng Chương - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh tham gia đoàn.
- Mời lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tham gia.
b) Đối tượng:
- Tập thể: Ban Chỉ huy quân sự huyện, Trung tâm Y tế huyện;
- Cá nhân: 01 hộ gia đình người có công; 01 người cao tuổi tiêu biểu, 05 hộ gia đình người H’mông có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn đang sinh sống tại các xã khu vực III của huyện.
c) Phương tiện: Ngoài xe ô tô của Trưởng đoàn, xe ô tô của đồng chỉ Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh, huy động 01 xe của Ban Dân tộc tỉnh.
d) Giao Ban Dân tộc nhận quà tại Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, chuẩn bị quà và mang theo đoàn; giao Ủy ban nhân dân huyện Mù Cang Chải cử phóng viên của huyện đi cùng đưa tin.

12. Đoàn thứ mười hai: Đi kiểm tra, thăm và tặng quà tết một số tập thể, cá nhân trên địa bàn huyện Trạm Tấu
a) Thành phần đoàn:
- Kính mời đồng chí Đặng Trần Chiêu - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Giám đốc Công an tỉnh làm Trưởng đoàn.
- Mời lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tham gia.
b) Đối tượng:
- Tập thể: Công an huyện Trạm Tấu, Trung tâm Y tế huyện;
- Cá nhân: 01 hộ gia đình người có công; 01 người cao tuổi tiêu biểu, 05 hộ gia đình người H’mông có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn đang sinh sống tại các xã khu vực III của huyện.
c) Phương tiện: Ngoài xe ô tô của đồng chí Trưởng đoàn, huy động 01 xe của Ban Dân tộc tỉnh, 01 xe của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.
d) Giao Ban Dân tộc nhận quà tại Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, chuẩn bị quà và mang theo đoàn; giao Ủy ban nhân dân huyện Trạm Tấu cử phóng viên của huyện đi cùng đưa tin.
	II. ỦY QUYỀN VÀ PHÂN CÔNG CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ ĐI KIỂM TRA, THĂM VÀ TẶNG QUÀ MỘT SỐ TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN
1. Đề nghị các đồng chí là Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh (chưa tham gia các đoàn đại biểu nói trên), các đồng chí trưởng ngành được Tỉnh ủy phân công phụ trách các xã vùng cao, vùng đặc biệt khó khăn chủ động thành lập đoàn công tác của ngành đi kiểm tra tình hình, thăm và tặng quà cho các đối tượng chính sách xã hội (quà do ngành tự bố trí; riêng quà cho đồng bào H’mông có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn tại 27 xã của 3 huyện Trạm Tấu, Mù Cang Chải, Văn Chấn do Ban Dân tộc tỉnh chuẩn bị).
2. Uỷ quyền cho Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh thăm và tặng quà cho thân nhân các chiến sĩ quê hương Yên Bái đang làm nhiệm vụ tại biên giới và hải đảo, vùng đặc biệt khó khăn có phụ cấp khu vực 1,0; giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chuẩn bị quà tặng.
3. Ủy quyền cho Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tổ chức đoàn đi thăm, chúc tết và tặng quà Trung tâm Điều dưỡng thương binh nặng Thuận Thành, Bắc Ninh có thương binh quê hương Yên Bái; Trung tâm Điều dưỡng phục hồi chức năng tâm thần Việt Trì; Trung tâm Phục hồi chức năng người khuyết tật Thụy An, Ba Vì; Làng trẻ em SOS Việt Trì; Trường giáo dưỡng số 2 tại tỉnh Ninh Bình. Vận động các nguồn kinh phí thăm hỏi động viên trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt của tỉnh.
4. Ủy quyền cho Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã thành phố có các mẹ Việt Nam Anh hùng còn sống (các mẹ chưa được Đoàn của tỉnh đến thăm) thành lập đoàn đến thăm và tặng quà. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chuẩn bị quà của tỉnh, các địa phương liên hệ nhận quà tại Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.
5. Ủy quyền cho Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã thành phố cấp phát quà bằng tiền mặt cho các đối tượng người có công, thân nhân người có công đang hưởng trợ cấp hàng tháng; cho các hộ gia đình nghèo có thành viên là đối tượng đang hưởng chính sách bảo trợ xã hội và quà cho các hộ người mù theo kế hoạch của tỉnh.
III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
1. Thời gian tổ chức kiểm tra, chúc tết và tặng quà
Bắt đầu từ ngày 16/01/2017 (tức ngày 19/12 năm Bính Thân); thời gian và nội dung cụ thể của các đoàn do Trưởng đoàn quyết định; các ngành tham gia đoàn và phóng viên liên hệ với Trưởng đoàn về thời gian và kế hoạch đi kiểm tra, chúc tết.
2. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội
Chuẩn bị quà đi thăm các tập thể và cá nhân theo kế hoạch này; tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện việc thăm hỏi, chúc tết về Uỷ ban nhân dân tỉnh (qua Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh) trước ngày 25/01/2017.
3. Giao Ban Dân tộc tỉnh
Chuẩn bị 13 suất quà cho đồng bào H’mông có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn do lãnh đạo Tỉnh đi thăm và tặng quà theo kế hoạch này tại 03 huyện Trạm Tấu, Mù Cang Chải, Văn Chấn; chuẩn bị 270 suất quà cho đồng bào H’mông có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn tại 27 xã của 03 huyện Trạm Tấu, Mù Cang Chải, Văn Chấn để các đồng chí lãnh đạo các sở, ban, ngành được Tỉnh ủy phân công phụ trách giúp đỡ các xã tại Quyết định số 27-QĐ/TU ngày 10 tháng 11 năm 2015 của Tỉnh ủy Yên Bái đi thăm và tặng quà.
4. Giao Báo Yên Bái, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh
Phối hợp với các địa phương nắm bắt, tổng hợp thông tin và kịp thời đưa tin tuyên truyền về các hoạt động kiểm tra, thăm và tặng quà Tết Nguyên đán Đinh Dậu.
5. Việc tặng quà tết cho hộ nghèo: Thực hiện theo kế hoạch của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.
6. Các ngành được phân công, các huyện, thị xã, thành phố:
- Chủ động nhận quà cho các cá nhân, đơn vị tập thể được đến thăm theo Kế hoạch.
- Các ngành chỉ đạo các đơn vị trực thuộc (có đoàn công tác đến thăm) chuẩn bị các điều kiện và phối hợp với đoàn đại biểu của tỉnh trong quá trình đoàn đến kiểm tra, thăm hỏi, chúc tết tại đơn vị.

7. Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố có trách nhiệm:
- Chịu trách nhiệm tổ chức các đoàn kiểm tra tình hình chuẩn bị Tết cho nhân dân ở các xã, phường, thị trấn, tình hình sản xuất vụ Đông - Xuân; quan tâm hỗ trợ gia đình chính sách và gia đình nghèo, trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn trong dịp Tết Nguyên đán, đảm bảo mọi gia đình đều có Tết.
- Lựa chọn và thông báo tới các đơn vị, cá nhân thuộc đối tượng được thăm hỏi; chuẩn bị các điều kiện và phối hợp với đoàn đại biểu của tỉnh trong quá trình đoàn đến kiểm tra, thăm hỏi, chúc tết tại địa phương.
- Tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện việc thăm hỏi, chúc tết về Uỷ ban nhân dân tỉnh (qua Sở Lao động - Thương binh và Xã hội) trước ngày 23/01/2017.
Trên đây là nội dung Kế hoạch tổ chức các đoàn kiểm tra, thăm hỏi và tặng quà nhân dịp Tết Nguyên đán Đinh Dậu năm 2017, Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị các sở, ngành, đoàn thể liên quan và Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố khẩn trương triển khai theo nhiệm vụ được phân công và chuẩn bị tốt các điều kiện cho đoàn công tác của tỉnh tới kiểm tra và tặng quà theo kế hoạch./.

	Nơi nhận:
- TT. Tỉnh ủy;
- TT. HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các đ/c Ủy viên BTV, BCH Đảng bộ tỉnh;
- Các đ/c trưởng ngành của tỉnh;
- Các đ/c thành viên tham gia đoàn;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Văn phòng Tỉnh ủy, VP HĐND tỉnh;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chánh VP, Phó CVP UBND tỉnh;
- Báo Yên Bái, Đài PT-TH tỉnh;
- Cổng TTĐT tỉnh;
- Lưu: VT, TH, VX.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Văn Tiến

1

2